
SL0 Com.no.: 1/

Datum / Date: 02.08.2024 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEG. DRUŽSTVO ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname and name Team Categ. Group GAP

1 1 CZE 2006 10047402870 ZAHÁLKA Štěpán MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR MAP

2 2 CZE 2007 10047423482 PITÁK Matěj * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP

3 3 CZE 2007 10079801577 KOČVARA Jakub * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP

4 4 CZE 2008 10116581957 TESAŘÍK Jakub ** MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ CADET MAP

5 5 CZE 2007 10007057742 RAŠKA Lukáš * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP

6 6 CZE 2006 10115819802 SAIDL Filip MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR MAP

7 11 SVK 2007 10046080034 HALUŠKA Martin * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI

8 12 SVK 2007 10046070031 JAVOR Jakub * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI

9 13 SVK 2007 10055996464 ZÁHOREC Filip * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI

10 14 SVK 2008 10059139163 TOMÁŠ Matej ** CK EPIC DOHŇANY CADET EPI

11 15 SVK 2008 10090326683 KATREŇÁK Samuel ** CK EPIC DOHŇANY CADET EPI

12 21 CZE 2007 10093319337 NÁGR Ondřej * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT

13 22 CZE 2007 10080874035 PŘENOSIL Marek * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT

14 23 CZE 2006 10097640079 BARTOŠ Karel SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT

15 24 CZE 2008 10106664315 KALAUZ Petr ** SPORT RACES CYCLING MIX TEAM CADET SCT

16 25 CZE 2006 10127876696 TOMÁŠEK Patrik SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT

17 26 CZE 2006 10106279143 MATOULEK Jiří SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT

18 27 CZE 2007 10067045067 MIŇOVSKÝ Petr * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT

19 31 CZE 2006 10093188587 JANOUT Jan ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR JUNIOR PIR

20 32 CZE 2006 10047422977 KRAUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR JUNIOR PIR

21 33 CZE 2006 10046491878 KRATOCHVÍL Václav CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR PIR

22 34 SVK 2006 10046070637 FEDOR Samuel ŠK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ, A.S. JUNIOR PIR

23 35 CZE 2007 10092752996 BAŽANT Kryštof * CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR * PIR

24 36 CZE 2007 10047339216 MITÁŠ Robert * CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR * PIR

25 37 CZE 2008 10093077746 ŽITNÝ Adam ** CYKLOSTAR PIRELLI CADET PIR

26 41 GER 2006 10048546864 MEINBERG Eric B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THÜ

27 42 GER 2006 10048545450 LÄSKER Jonathan B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THÜ

28 43 GER 2007 10086768302 WEIß Oskar * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ

29 44 GER 2007 10036438133 GEIßLER Bruno * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ

30 45 GER 2007 10054109412 ESCH Hugo * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ

31 46 GER 2007 10048495940 WEDEKIND Victor * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ

32 47 GER 2008 10051623077 KARSTEDT Lenny ** B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN CADET THÜ

33 51 GER 2006 10050892446 ADAMCZAK Paul-Jonas LV BRANDENBURG JUNIOR LVB

34 52 GER 2006 10102524536 MÜLLER Mardius LV BRANDENBURG JUNIOR LVB

35 53 GER 2006 10055681620 BINIENDA Konstantin LV BRANDENBURG JUNIOR LVB

36 54 GER 2007 10086785072 LEBEN Tilman * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB

37 55 GER 2007 10050479184 NICKEL Simon * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB

38 61 CZE 2006 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM JUNIOR RKC

39 62 CZE 2007 10106410293 REJZEK Jiří * ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR * RKC

40 63 CZE 2006 10084836988 KOTSCHY Vít ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM JUNIOR RKC

41 64 CZE 2006 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM JUNIOR RKC

42 65 CZE 2008 10086845696 KUBĚNA Daniel ** ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM CADET RKC

43 66 CZE 2006 10078424480 HOŘEJŠÍ Tobiáš ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM JUNIOR RKC

44 71 BEL 2006 10065160035 JACOBS Ieben WAC TEAM JUNIOR WAC

45 72 BEL 2007 10065203885 JACOBS Lennes * WAC TEAM JUNIOR * WAC

46 73 BEL 2007 10065190953 MEEUSEN Lennert * WAC TEAM JUNIOR * WAC

47 74 BEL 2006 10065152961 MAES Fabian WAC TEAM JUNIOR WAC

48 75 BEL 2006 10065149022 DRIES Tjalle WAC TEAM JUNIOR WAC

49 76 BEL 2006 10130272192 SYMM Matthew WAC TEAM JUNIOR WAC

50 77 BEL 2008 10077916848 GEERTS Len ** WAC TEAM CADET WAC

51 81 CZE 2007 10062042796 KÁBRT Kryštof * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC

52 82 CZE 2007 10130157311 HERMAN František * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC

53 83 CZE 2007 10095657643 ZEZULA Denis * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC

54 84 CZE 2008 10131605742 STIBLÍK Marek ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC

55 85 CZE 2008 10140825590 ZAŇKA Jakub ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC

56 86 CZE 2008 10095749387 NEJEDLÝ Lukáš ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC

57 91 CZE 2006 10085962794 HAVEL Matěj LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW

58 92 CZE 2006 10059526961 POLÁK Matyáš LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW

59 93 CZE 2006 10054141239 KNIHA Petr LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW

60 94 CZE 2007 10107402626 LUBAS Jan * LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR * LAW

61 95 CZE 2006 10091472192 ČAPEK Otakar LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW

62 96 CZE 2008 10106070086 CIMRMAN Jaroslav ** LAWI JUNIOR TEAM CADET LAW

63 101 SVK 2006 10046081650 DROBNÝ Tomáš SLÁVIA TRENČÍN MIX JUNIOR SLA

64 102 SVK 2007 10058275762 MACKANIČ Alexander * SLÁVIA TRENČÍN MIX JUNIOR * SLA

65 103 SVK 2008 10066648478 MAGDOLEN Filip ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA

66 104 SVK 2008 10046107215 MIKUŠ Jakub ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA

67 105 SVK 2008 10083214967 SOBOTA Ondrej ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA

68 106 SVK 2008 10046074778 KOLESÁR Maroš ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA

R E G I O N E M   O R L I C K A   L A N Š K R O U N   2 0 2 4
38. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 38th edition of juniors international cycling race

Startovní listina / Start list



69 111 POL 2007 10079665676 LYZWA Bartosz * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL

70 112 POL 2007 10093061679 KOCUR Stanislaw * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL

71 113 POL 2008 10111179562 RUTKOWSKI Lukasz ** SILESIA TEAM POLAND CADET SIL

72 114 POL 2007 10108153263 MROZ Jan * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL

73 115 POL 2007 10093058144 GWOZDZ Nikodem * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL

74 121 CZE 2006 10053648963 VAVRO Kristián TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK

75 122 CZE 2006 10047382662 BRADÁČ Adam TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK

76 123 CZE 2006 10047423886 FALTÝNEK Jan TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK

77 124 CZE 2007 10079640721 MATĚJEK Šimon * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK

78 125 CZE 2007 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK

79 126 CZE 2007 10092303463 FRAJBIŠ Adam * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK

80 127 CZE 2007 10079642236 RICHTER Filip * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK

81 131 CZE 2007 10152416888 SALZMAN Václav * ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ JUNIOR * MXS

82 132 CZE 2008 10092334078 FILGAS Matouš ** ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ CADET MXS

83 133 SVK 2007 10046088522 SZÁSZ Peter * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS

84 134 SVK 2007 10066291905 VAVRO Ruben * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS

85 135 SVK 2006 10116618030 WIELAND Fabian MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR MXS

86 136 SVK 2007 10083561642 SADLOŇ Filip * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS

87 137 SVK 2008 10067562096 PASTVA Jakub ** MIX TEAM SLOVAKIA CADET MXS

88 141 CZE 2007 10092930529 LADRA Tadeáš * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF

89 142 CZE 2007 10079309305 JAROŠ Nicola * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF

90 143 CZE 2007 10129917740 VRÁNA Tomáš * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF

91 144 CZE 2009 10150560249 NEČADA Vojtěch ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET * TUF

92 145 CZE 2008 10078233413 ŽUFÁNEK Antonín ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF

93 146 CZE 2009 10095668959 KANIŠČEV Alexandr ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET * TUF

94 147 CZE 2007 10097359587 RAUSCHERT Albert * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF

95 151 CZE 2006 10047380743 BITTMAN Adam REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV

96 152 CZE 2006 10059128857 BRUCKNER Filip REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV

97 153 CZE 2007 10047466023 VÝBORNÝ Kryštof * REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR * KOV

98 154 CZE 2008 10023916039 VOREL Lukáš ** REXONIX KOVO PRAHA CADET KOV

99 155 CZE 2006 10131774682 DVOŘÁK Lukáš REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV

100 156 CZE 2006 10092773612 LEFFLER Kryštof REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV

101 161 POL 2007 10117142537 GOLONKO Ignacy * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT

102 162 POL 2007 10079492389 STRYJEWSKI Piotr * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT

103 163 POL 2006 10110611104 SORBIAN Maciej VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR VCT

104 164 POL 2007 10076780231 ABRAMEK Jakub * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT

105 165 POL 2007 10106930457 CHUDY Kacper * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT

106 166 POL 2006 10092995803 KOŻYCZAK Mercel VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR VCT

107 167 POL 2007 10104986316 BRUCHWALSKI Jan * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT

108 171 POL 2007 10080836144 PIASECKI Oskar * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK

109 172 POL 2006 10107049584 SZWED Miłosz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK

110 173 POL 2006 10092961346 BRUTKOWSKI Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK

111 174 POL 2006 10141818630 GAJDA Piotr WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK

112 175 POL 2007 10106686442 ZDUNIAK Franciszek * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK

113 176 POL 2007 10107067772 DUROWICZ Olgierd * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK

114 177 POL 2006 10092972662 MANDES Stefan WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK

115 181 SVK 2006 10080350639 VAĽO Roman CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS

116 182 SVK 2006 10065803669 PANÁČEK Lukáš CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS

117 183 SVK 2006 10065802659 HAJDUCH Martin CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS

118 184 SVK 2007 10076592796 TURČEK Adam * CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR * CYS

119 185 CZE 2006 10066160448 STREJČEK Adam CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS

120 186 SVK 2006 10058953449 HUSÁR Jakub CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS

121 191 CZE 2006 10080169672 VLK Jáchym TJ FAVORIT BRNO JUNIOR FAV

122 192 CZE 2008 10092626694 HUBÁČEK Jarda ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV

123 193 CZE 2008 10112435916 VAŠINA Matěj ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV

124 194 CZE 2007 10082683689 MOKRÝ Matiáš * TJ FAVORIT BRNO JUNIOR * FAV

125 195 CZE 2008 10092627102 BRANČ Matyáš ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV

126 8 AUT 2008 10102368629 LUDWICZEK Lorenz ** AUSTRIA CADET AUT

127 18 AUT 2007 10119225310 HUBER Maximilian * AUSTRIA JUNIOR * AUT

128 28 AUT 2006 10092230210 RÜTZLER Felix AUSTRIA JUNIOR AUT

129 38 AUT 2007 10088388404 JORDAN Ayden * AUSTRIA JUNIOR * AUT

130 48 AUT 2008 10084654207 SCHÖNGRUNDNER Moritz ** AUSTRIA CADET AUT

131 58 AUT 2006 10107055951 FABBRI Julius AUSTRIA JUNIOR AUT

132 9 NED 2007 10023249365 BUITER Maurits * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG

133 19 NED 2006 10023158530 BERGSMA Sil WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR WPG

134 29 NED 2007 10023053244 POTTER Fritz * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG

135 39 NED 2006 10087811757 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR WPG

136 49 NED 2007 10072713608 DE KOK Freek * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG

137 59 NED 2007 10094164348 VAN DEN BERG Jonathan * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG

138 69 NED 2007 10023197431 ROELING Kaj * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG

139 10 CZE 2008 10074034626 ŠENOLD Prokop ** TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX CADET MXL

140 20 CZE 2008 10120112252 VOSÁHLO Filip ** TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX CADET MXL

141 30 POL 2007 10108234604 GANCARZ Ksawery * TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR * MXL

142 40 POL 2006 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR MXL

143 50 POL 2007 10137026830 GLOWACKI Maciej * TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR * MXL

144 60 UKR 2006 10151893088 DUSHEVSKYI Yehor TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR MXL

počet závodíků / num. of riders: 144



Com.no.: 3/

Datum / Date: 02.08.2024 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

MAP CZE EPI SVK SCT CZE

1 CZE 2006 ZAHÁLKA Štěpán 11 SVK 2007 HALUŠKA Martin * 21 CZE 2007 NÁGR Ondřej *

2 CZE 2007 PITÁK Matěj * 12 SVK 2007 JAVOR Jakub * 22 CZE 2007 PŘENOSIL Marek *

3 CZE 2007 KOČVARA Jakub * 13 SVK 2007 ZÁHOREC Filip * 23 CZE 2006 BARTOŠ Karel

4 CZE 2008 TESAŘÍK Jakub ** 14 SVK 2008 TOMÁŠ Matej ** 24 CZE 2008 KALAUZ Petr **

5 CZE 2007 RAŠKA Lukáš * 15 SVK 2008 KATREŇÁK Samuel ** 25 CZE 2006 TOMÁŠEK Patrik

6 CZE 2006 SAIDL Filip 26 CZE 2006 MATOULEK Jiří

27 CZE 2007 MIŇOVSKÝ Petr *

PIR CZE THÜ GER LVB GER

31 CZE 2006 JANOUT Jan 41 GER 2006 MEINBERG Eric 51 GER 2006 ADAMCZAK Paul-Jonas

32 CZE 2006 KRAUS Tomáš 42 GER 2006 LÄSKER Jonathan 52 GER 2006 MÜLLER Mardius

33 CZE 2006 KRATOCHVÍL Václav 43 GER 2007 WEIß Oskar * 53 GER 2006 BINIENDA Konstantin

34 SVK 2006 FEDOR Samuel 44 GER 2007 GEIßLER Bruno * 54 GER 2007 LEBEN Tilman *

35 CZE 2007 BAŽANT Kryštof * 45 GER 2007 ESCH Hugo * 55 GER 2007 NICKEL Simon *

36 CZE 2007 MITÁŠ Robert * 46 GER 2007 WEDEKIND Victor *

37 CZE 2008 ŽITNÝ Adam ** 47 GER 2008 KARSTEDT Lenny **

RKC CZE WAC BEL BBC CZE

61 CZE 2006 ŠUMPÍK Pavel 71 BEL 2006 JACOBS Ieben 81 CZE 2007 KÁBRT Kryštof *

62 CZE 2007 REJZEK Jiří * 72 BEL 2007 JACOBS Lennes * 82 CZE 2007 HERMAN František *

63 CZE 2006 KOTSCHY Vít 73 BEL 2007 MEEUSEN Lennert * 83 CZE 2007 ZEZULA Denis *

64 CZE 2006 ŠAFRÁNEK Ondřej 74 BEL 2006 MAES Fabian 84 CZE 2008 STIBLÍK Marek **

65 CZE 2008 KUBĚNA Daniel ** 75 BEL 2006 DRIES Tjalle 85 CZE 2008 ZAŇKA Jakub **

66 CZE 2006 HOŘEJŠÍ Tobiáš 76 BEL 2006 SYMM Matthew 86 CZE 2008 NEJEDLÝ Lukáš **

77 BEL 2008 GEERTS Len **

LAW CZE SLA SVK SIL POL

91 CZE 2006 HAVEL Matěj 101 SVK 2006 DROBNÝ Tomáš 111 POL 2007 LYZWA Bartosz *

92 CZE 2006 POLÁK Matyáš 102 SVK 2007 MACKANIČ Alexander * 112 POL 2007 KOCUR Stanislaw *

93 CZE 2006 KNIHA Petr 103 SVK 2008 MAGDOLEN Filip ** 113 POL 2008 RUTKOWSKI Lukasz **

94 CZE 2007 LUBAS Jan * 104 SVK 2008 MIKUŠ Jakub ** 114 POL 2007 MROZ Jan *

95 CZE 2006 ČAPEK Otakar 105 SVK 2008 SOBOTA Ondrej ** 115 POL 2007 GWOZDZ Nikodem *

96 CZE 2008 CIMRMAN Jaroslav ** 106 SVK 2008 KOLESÁR Maroš **

DUK CZE MXS SVK TUF CZE

121 CZE 2006 VAVRO Kristián 131 CZE 2007 SALZMAN Václav * 141 CZE 2007 LADRA Tadeáš *

122 CZE 2006 BRADÁČ Adam 132 CZE 2008 FILGAS Matouš ** 142 CZE 2007 JAROŠ Nicola *

123 CZE 2006 FALTÝNEK Jan 133 SVK 2007 SZÁSZ Peter * 143 CZE 2007 VRÁNA Tomáš *

124 CZE 2007 MATĚJEK Šimon * 134 SVK 2007 VAVRO Ruben * 144 CZE 2009 NEČADA Vojtěch **

125 CZE 2007 MICHALOVIČ Ondřej * 135 SVK 2006 WIELAND Fabian 145 CZE 2008 ŽUFÁNEK Antonín **

126 CZE 2007 FRAJBIŠ Adam * 136 SVK 2007 SADLOŇ Filip * 146 CZE 2009 KANIŠČEV Alexandr **

127 CZE 2007 RICHTER Filip * 137 SVK 2008 PASTVA Jakub ** 147 CZE 2007 RAUSCHERT Albert *

KOV CZE VCT POL WKK POL

151 CZE 2006 BITTMAN Adam 161 POL 2007 GOLONKO Ignacy * 171 POL 2007 PIASECKI Oskar *

152 CZE 2006 BRUCKNER Filip 162 POL 2007 STRYJEWSKI Piotr * 172 POL 2006 SZWED Miłosz

153 CZE 2007 VÝBORNÝ Kryštof * 163 POL 2006 SORBIAN Maciej 173 POL 2006 BRUTKOWSKI Jakub

154 CZE 2008 VOREL Lukáš ** 164 POL 2007 ABRAMEK Jakub * 174 POL 2006 GAJDA Piotr

155 CZE 2006 DVOŘÁK Lukáš 165 POL 2007 CHUDY Kacper * 175 POL 2007 ZDUNIAK Franciszek *

156 CZE 2006 LEFFLER Kryštof 166 POL 2006 KOŻYCZAK Mercel 176 POL 2007 DUROWICZ Olgierd *

167 POL 2007 BRUCHWALSKI Jan * 177 POL 2006 MANDES Stefan

CYS SVK FAV CZE AUT AUT

181 SVK 2006 VAĽO Roman 191 CZE 2006 VLK Jáchym 8 AUT 2008 LUDWICZEK Lorenz **

182 SVK 2006 PANÁČEK Lukáš 192 CZE 2008 HUBÁČEK Jarda ** 18 AUT 2007 HUBER Maximilian *

183 SVK 2006 HAJDUCH Martin 193 CZE 2008 VAŠINA Matěj ** 28 AUT 2006 RÜTZLER Felix

184 SVK 2007 TURČEK Adam * 194 CZE 2007 MOKRÝ Matiáš * 38 AUT 2007 JORDAN Ayden *

185 CZE 2006 STREJČEK Adam 195 CZE 2008 BRANČ Matyáš ** 48 AUT 2008 SCHÖNGRUNDNER Moritz **

186 SVK 2006 HUSÁR Jakub 58 AUT 2006 FABBRI Julius

WPG NED MXL POL

9 NED 2007 BUITER Maurits * 10 CZE 2008 ŠENOLD Prokop **

19 NED 2006 BERGSMA Sil 20 CZE 2008 VOSÁHLO Filip **

29 NED 2007 POTTER Fritz * 30 POL 2007 GANCARZ Ksawery *

39 NED 2006 NIEVELSTEIN Job 40 POL 2006 TWARDOCH Jeremiasz

49 NED 2007 DE KOK Freek * 50 POL 2007 GLOWACKI Maciej *

59 NED 2007 VAN DEN BERG Jonathan * 60 UKR 2006 DUSHEVSKYI Yehor

69 NED 2007 ROELING Kaj *

Legend: * Junior 2007; ** Kadet počet závodíků / num. of riders: 144

TJ STADION LOUNY+SILESIA TEA

CYKLOSTAR PIRELLI B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN LV BRANDENBURG

R E G I O N E M   O R L I C K A   L A N Š K R O U N   2 0 2 4
38. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 38th edition of juniors international cycling race

Startovní listina / Start list

MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ CK EPIC DOHŇANY SPORT RACES CYCLING MIX TEAM

WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA

ROMAN KREUZIGER CYCLING ACAD WAC TEAM BB COM CYCLING TEAM

REXONIX KOVO PRAHA VELOTALENT CYCLING TEAM WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI

CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA TJ FAVORIT BRNO AUSTRIA

LAWI JUNIOR TEAM SLÁVIA TRENČÍN MIX SILESIA TEAM POLAND

TEAM DUKLA PRAHA MIX TEAM SLOVAKIA TUFO PARDUS PROSTĚJOV



E3 Com.no.: 22/

Datum / Date: 03.08.2024 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEG. DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA BONIFIKACE

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname and name Team Categ. Group Time GAP Bonification

Délka / Distance: 75,1 km Průměrná rychlost / Average Speed: 42,05 km/h

1 64 CZE 2006 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR RKC 1:47:09 0:00:00 0:00:06

2 122 CZE 2006 10047382662 BRADÁČ Adam TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK 1:47:10 0:00:01 0:00:04

3 71 BEL 2006 10065160035 JACOBS Ieben WAC TEAM JUNIOR WAC 1:47:10 0:00:01 0:00:02

4 34 SVK 2006 10046070637 FEDOR Samuel ŠK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ, A.S. JUNIOR PIR 1:47:10 0:00:01 0:00:00

5 1 CZE 2006 10047402870 ZAHÁLKA Štěpán MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR MAP 1:47:10 0:00:01 0:00:00

6 181 SVK 2006 10080350639 VAĽO Roman CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS 1:47:10 0:00:01 0:00:00

7 72 BEL 2007 10065203885 JACOBS Lennes * WAC TEAM JUNIOR * WAC 1:47:10 0:00:01 0:00:00

8 41 GER 2006 10048546864 MEINBERG Eric B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THÜ 1:47:10 0:00:01 0:00:00

9 151 CZE 2006 10047380743 BITTMAN Adam REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV 1:47:10 0:00:01 0:00:00

10 125 CZE 2007 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 1:47:10 0:00:01 0:00:00

11 11 SVK 2007 10046080034 HALUŠKA Martin * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI 1:47:10 0:00:01 0:00:00

12 39 NED 2006 10087811757 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR WPG 1:47:10 0:00:01 0:00:00

13 62 CZE 2007 10106410293 REJZEK Jiří * ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR * RKC 1:47:10 0:00:01 0:00:00

14 58 AUT 2006 10107055951 FABBRI Julius AUSTRIA JUNIOR AUT 1:47:10 0:00:01 0:00:00

15 82 CZE 2007 10130157311 HERMAN František * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC 1:47:10 0:00:01 0:00:00

16 21 CZE 2007 10093319337 NÁGR Ondřej * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT 1:47:10 0:00:01 0:00:00

17 38 AUT 2007 10088388404 JORDAN Ayden * AUSTRIA JUNIOR * AUT 1:47:10 0:00:01 0:00:00

18 73 BEL 2007 10065190953 MEEUSEN Lennert * WAC TEAM JUNIOR * WAC 1:47:10 0:00:01 0:00:00

19 173 POL 2006 10092961346 BRUTKOWSKI Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK 1:47:10 0:00:01 0:00:00

20 61 CZE 2006 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR RKC 1:47:10 0:00:01 0:00:00

21 111 POL 2007 10079665676 LYZWA Bartosz * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL 1:47:10 0:00:01 0:00:00

22 121 CZE 2006 10053648963 VAVRO Kristián TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK 1:47:10 0:00:01 0:00:00

23 2 CZE 2007 10047423482 PITÁK Matěj * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 1:47:10 0:00:01 0:00:00

24 123 CZE 2006 10047423886 FALTÝNEK Jan TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK 1:47:10 0:00:01 0:00:00

25 69 NED 2007 10023197431 ROELING Kaj * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 1:47:10 0:00:01 0:00:00

26 155 CZE 2006 10131774682 DVOŘÁK Lukáš REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV 1:47:10 0:00:01 0:00:00

27 163 POL 2006 10110611104 SORBIAN Maciej VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR VCT 1:47:10 0:00:01 0:00:00

28 75 BEL 2006 10065149022 DRIES Tjalle WAC TEAM JUNIOR WAC 1:47:10 0:00:01 0:00:00

29 35 CZE 2007 10092752996 BAŽANT Kryštof * CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR * PIR 1:47:10 0:00:01 0:00:00

30 84 CZE 2008 10131605742 STIBLÍK Marek ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC 1:47:10 0:00:01 0:00:00

31 30 POL 2007 10108234604 GANCARZ Ksawery * TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIXJUNIOR * MXL 1:47:10 0:00:01 0:00:00

32 85 CZE 2008 10140825590 ZAŇKA Jakub ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC 1:47:10 0:00:01 0:00:03

33 12 SVK 2007 10046070031 JAVOR Jakub * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI 1:47:10 0:00:01 0:00:00

34 74 BEL 2006 10065152961 MAES Fabian WAC TEAM JUNIOR WAC 1:47:10 0:00:01 0:00:00

35 18 AUT 2007 10119225310 HUBER Maximilian * AUSTRIA JUNIOR * AUT 1:47:10 0:00:01 0:00:00

36 28 AUT 2006 10092230210 RÜTZLER Felix AUSTRIA JUNIOR AUT 1:47:10 0:00:01 0:00:00

37 6 CZE 2006 10115819802 SAIDL Filip MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR MAP 1:47:10 0:00:01 0:00:00

38 164 POL 2007 10076780231 ABRAMEK Jakub * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT 1:47:10 0:00:01 0:00:00

39 124 CZE 2007 10079640721 MATĚJEK Šimon * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 1:47:10 0:00:01 0:00:00

40 114 POL 2007 10108153263 MROZ Jan * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL 1:47:10 0:00:01 0:00:00

41 92 CZE 2006 10059526961 POLÁK Matyáš LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW 1:49:29 0:02:20 0:00:00

42 22 CZE 2007 10080874035 PŘENOSIL Marek * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT 1:49:29 0:02:20 0:00:00

43 47 GER 2008 10051623077 KARSTEDT Lenny ** B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN CADET THÜ 1:49:29 0:02:20 0:00:00

44 5 CZE 2007 10007057742 RAŠKA Lukáš * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 1:49:31 0:02:22 0:00:00

45 9 NED 2007 10023249365 BUITER Maurits * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 1:49:31 0:02:22 0:00:00

46 135 SVK 2006 10116618030 WIELAND Fabian MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR MXS 1:49:31 0:02:22 0:00:00

47 115 POL 2007 10093058144 GWOZDZ Nikodem * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL 1:49:31 0:02:22 0:00:00

48 161 POL 2007 10117142537 GOLONKO Ignacy * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT 1:49:31 0:02:22 0:00:01

49 137 SVK 2008 10067562096 PASTVA Jakub ** MIX TEAM SLOVAKIA CADET MXS 1:49:31 0:02:22 0:00:00

50 46 GER 2007 10048495940 WEDEKIND Victor * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ 1:49:31 0:02:22 0:00:00

51 44 GER 2007 10036438133 GEIßLER Bruno * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ 1:49:31 0:02:22 0:00:00

52 101 SVK 2006 10046081650 DROBNÝ Tomáš SLÁVIA TRENČÍN MIX JUNIOR SLA 1:49:31 0:02:22 0:00:00

53 147 CZE 2007 10097359587 RAUSCHERT Albert * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 1:49:31 0:02:22 0:00:00

54 182 SVK 2006 10065803669 PANÁČEK Lukáš CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS 1:49:31 0:02:22 0:00:00

55 154 CZE 2008 10023916039 VOREL Lukáš ** REXONIX KOVO PRAHA CADET KOV 1:49:31 0:02:22 0:00:00

56 13 SVK 2007 10055996464 ZÁHOREC Filip * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI 1:49:31 0:02:22 0:00:00

57 95 CZE 2006 10091472192 ČAPEK Otakar LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW 1:49:31 0:02:22 0:00:00

58 4 CZE 2008 10116581957 TESAŘÍK Jakub ** MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ CADET MAP 1:49:31 0:02:22 0:00:00

59 152 CZE 2006 10059128857 BRUCKNER Filip REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV 1:49:31 0:02:22 0:00:00

60 93 CZE 2006 10054141239 KNIHA Petr LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW 1:49:31 0:02:22 0:00:00

61 29 NED 2007 10023053244 POTTER Fritz * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 1:49:31 0:02:22 0:00:00

62 65 CZE 2008 10086845696 KUBĚNA Daniel ** ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMCADET RKC 1:49:31 0:02:22 0:00:00

63 136 SVK 2007 10083561642 SADLOŇ Filip * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS 1:49:31 0:02:22 0:00:00

64 43 GER 2007 10086768302 WEIß Oskar * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ 1:49:31 0:02:22 0:00:00

65 185 CZE 2006 10066160448 STREJČEK Adam CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS 1:49:31 0:02:22 0:00:02

66 156 CZE 2006 10092773612 LEFFLER Kryštof REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV 1:49:31 0:02:22 0:00:00

67 26 CZE 2006 10106279143 MATOULEK Jiří SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT 1:49:31 0:02:22 0:00:00

68 8 AUT 2008 10102368629 LUDWICZEK Lorenz ** AUSTRIA CADET AUT 1:49:31 0:02:22 0:00:00

69 171 POL 2007 10080836144 PIASECKI Oskar * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK 1:49:31 0:02:22 0:00:00

70 36 CZE 2007 10047339216 MITÁŠ Robert * CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR * PIR 1:49:31 0:02:22 0:00:00

71 59 NED 2007 10094164348 VAN DEN BERG Jonathan * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 1:49:31 0:02:22 0:00:00

72 102 SVK 2007 10058275762 MACKANIČ Alexander * SLÁVIA TRENČÍN MIX JUNIOR * SLA 1:49:31 0:02:22 0:00:00

73 105 SVK 2008 10083214967 SOBOTA Ondrej ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA 1:49:31 0:02:22 0:00:00

R E G I O N E M   O R L I C K A   L A N Š K R O U N   2 0 2 4
38. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 38th edition of juniors international cycling race

3. etapa / 3rd Stage

Výsledková listina / Result



74 174 POL 2006 10141818630 GAJDA Piotr WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK 1:49:31 0:02:22 0:00:00

75 166 POL 2006 10092995803 KOŻYCZAK Mercel VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR VCT 1:49:31 0:02:22 0:00:00

76 76 BEL 2006 10130272192 SYMM Matthew WAC TEAM JUNIOR WAC 1:49:31 0:02:22 0:00:00

77 63 CZE 2006 10084836988 KOTSCHY Vít ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR RKC 1:49:31 0:02:22 0:00:00

78 132 CZE 2008 10092334078 FILGAS Matouš ** ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ CADET MXS 1:49:31 0:02:22 0:00:00

79 23 CZE 2006 10097640079 BARTOŠ Karel SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT 1:49:31 0:02:22 0:00:00

80 134 SVK 2007 10066291905 VAVRO Ruben * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS 1:49:31 0:02:22 0:00:00

81 53 GER 2006 10055681620 BINIENDA Konstantin LV BRANDENBURG JUNIOR LVB 1:49:31 0:02:22 0:00:00

82 177 POL 2006 10092972662 MANDES Stefan WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK 1:49:31 0:02:22 0:00:00

83 175 POL 2007 10106686442 ZDUNIAK Franciszek * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK 1:49:31 0:02:22 0:00:00

84 33 CZE 2006 10046491878 KRATOCHVÍL Václav CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR PIR 1:49:31 0:02:22 0:00:00

85 91 CZE 2006 10085962794 HAVEL Matěj LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW 1:49:31 0:02:22 0:00:00

86 54 GER 2007 10086785072 LEBEN Tilman * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB 1:49:31 0:02:22 0:00:00

87 94 CZE 2007 10107402626 LUBAS Jan * LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR * LAW 1:49:31 0:02:22 0:00:00

88 126 CZE 2007 10092303463 FRAJBIŠ Adam * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 1:49:31 0:02:22 0:00:00

89 49 NED 2007 10072713608 DE KOK Freek * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 1:49:31 0:02:22 0:00:00

90 191 CZE 2006 10080169672 VLK Jáchym TJ FAVORIT BRNO JUNIOR FAV 1:51:59 0:04:50 0:00:00

91 51 GER 2006 10050892446 ADAMCZAK Paul-Jonas LV BRANDENBURG JUNIOR LVB 1:53:23 0:06:14 0:00:00

92 3 CZE 2007 10079801577 KOČVARA Jakub * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 1:56:55 0:09:46 0:00:00

93 165 POL 2007 10106930457 CHUDY Kacper * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT 1:56:56 0:09:47 0:00:00

94 104 SVK 2008 10046107215 MIKUŠ Jakub ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA 1:56:56 0:09:47 0:00:00

95 42 GER 2006 10048545450 LÄSKER Jonathan B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THÜ 1:56:58 0:09:49 0:00:00

96 106 SVK 2008 10046074778 KOLESÁR Maroš ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA 1:57:08 0:09:59 0:00:00

97 77 BEL 2008 10077916848 GEERTS Len ** WAC TEAM CADET WAC 1:57:08 0:09:59 0:00:00

98 103 SVK 2008 10066648478 MAGDOLEN Filip ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA 1:57:08 0:09:59 0:00:00

99 25 CZE 2006 10127876696 TOMÁŠEK Patrik SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT 1:57:08 0:09:59 0:00:00

100 133 SVK 2007 10046088522 SZÁSZ Peter * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS 1:57:08 0:09:59 0:00:00

101 146 CZE 2009 10095668959 KANIŠČEV Alexandr ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET * TUF 1:57:08 0:09:59 0:00:00

102 153 CZE 2007 10047466023 VÝBORNÝ Kryštof * REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR * KOV 1:57:08 0:09:59 0:00:00

167 POL 2007 10104986316 BRUCHWALSKI Jan * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT 1:58:25 OTL 0:00:00

162 POL 2007 10079492389 STRYJEWSKI Piotr * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT 1:58:25 OTL 0:00:00

143 CZE 2007 10129917740 VRÁNA Tomáš * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 1:58:25 OTL 0:00:00

127 CZE 2007 10079642236 RICHTER Filip * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 1:58:25 OTL 0:00:00

145 CZE 2008 10078233413 ŽUFÁNEK Antonín ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF 2:00:37 OTL 0:00:00

83 CZE 2007 10095657643 ZEZULA Denis * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC 2:00:37 OTL 0:00:00

172 POL 2006 10107049584 SZWED Miłosz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK 2:00:41 OTL 0:00:00

141 CZE 2007 10092930529 LADRA Tadeáš * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 2:00:41 OTL 0:00:00

10 CZE 2008 10074034626 ŠENOLD Prokop ** TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX CADET MXL 2:00:45 OTL 0:00:00

52 GER 2006 10102524536 MÜLLER Mardius LV BRANDENBURG JUNIOR LVB 2:01:14 OTL 0:00:00

113 POL 2008 10111179562 RUTKOWSKI Lukasz ** SILESIA TEAM POLAND CADET SIL 2:01:14 OTL 0:00:00

40 POL 2006 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR MXL 2:01:14 OTL 0:00:00

144 CZE 2009 10150560249 NEČADA Vojtěch ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET * TUF 2:01:14 OTL 0:00:00

192 CZE 2008 10092626694 HUBÁČEK Jarda ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV 2:01:14 OTL 0:00:00

48 AUT 2008 10084654207 SCHÖNGRUNDNER Moritz ** AUSTRIA CADET AUT 2:01:14 OTL 0:00:00

131 CZE 2007 10152416888 SALZMAN Václav * ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ JUNIOR * MXS 2:01:14 OTL 0:00:00

45 GER 2007 10054109412 ESCH Hugo * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ 2:01:14 OTL 0:00:00

15 SVK 2008 10090326683 KATREŇÁK Samuel ** CK EPIC DOHŇANY CADET EPI 2:01:14 OTL 0:00:00

112 POL 2007 10093061679 KOCUR Stanislaw * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL 2:01:51 OTL 0:00:00

37 CZE 2008 10093077746 ŽITNÝ Adam ** CYKLOSTAR PIRELLI CADET PIR 2:02:48 OTL 0:00:00

193 CZE 2008 10112435916 VAŠINA Matěj ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV 2:04:39 OTL 0:00:00

14 SVK 2008 10059139163 TOMÁŠ Matej ** CK EPIC DOHŇANY CADET EPI 2:04:39 OTL 0:00:00

66 CZE 2006 10078424480 HOŘEJŠÍ Tobiáš ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR RKC 2:04:48 OTL 0:00:00

24 CZE 2008 10106664315 KALAUZ Petr ** SPORT RACES CYCLING MIX TEAM CADET SCT 2:04:48 OTL 0:00:00

27 CZE 2007 10067045067 MIŇOVSKÝ Petr * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT 2:04:48 OTL 0:00:00

142 CZE 2007 10079309305 JAROŠ Nicola * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 2:04:48 OTL 0:00:00

195 CZE 2008 10092627102 BRANČ Matyáš ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV 2:05:28 OTL 0:00:00

81 CZE 2007 10062042796 KÁBRT Kryštof * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC 2:06:07 OTL 0:00:00

19 NED 2006 10023158530 BERGSMA Sil WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR WPG DNF 0:00:00

20 CZE 2008 10120112252 VOSÁHLO Filip ** TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX CADET MXL DNF 0:00:00

50 POL 2007 10137026830 GLOWACKI Maciej * TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIXJUNIOR * MXL DNF 0:00:00

60 UKR 2006 10151893088 DUSHEVSKYI Yehor TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR MXL DNF 0:00:00

86 CZE 2008 10095749387 NEJEDLÝ Lukáš ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC DNF 0:00:00

96 CZE 2008 10106070086 CIMRMAN Jaroslav ** LAWI JUNIOR TEAM CADET LAW DNF 0:00:00

176 POL 2007 10107067772 DUROWICZ Olgierd * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK DNF 0:00:00

183 SVK 2006 10065802659 HAJDUCH Martin CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS DNF 0:00:00

184 SVK 2007 10076592796 TURČEK Adam * CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR * CYS DNF 0:00:00

194 CZE 2007 10082683689 MOKRÝ Matiáš * TJ FAVORIT BRNO JUNIOR * FAV DNF 0:00:00

počet závodíků / num. of riders: 140



Vrchařské prémie / Stage Mountain Points (K.O.M.)

Červenovodské sedlo 9,7km

61 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM

35 10092752996 BAŽANT Kryštof * CYKLOSTAR PIRELLI

124 10079640721 MATĚJEK Šimon * TEAM DUKLA PRAHA

164 10076780231 ABRAMEK Jakub * VELOTALENT CYCLING TEAM

Horní Orlice 23,2km

61 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM

124 10079640721 MATĚJEK Šimon * TEAM DUKLA PRAHA

39 10087811757 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA

2 10047423482 PITÁK Matěj * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ

Písařov 45,8km

61 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM

35 10092752996 BAŽANT Kryštof * CYKLOSTAR PIRELLI

82 10130157311 HERMAN František * BB COM CYCLING TEAM

124 10079640721 MATĚJEK Šimon * TEAM DUKLA PRAHA

Chudoba 64,4km

61 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM

35 10092752996 BAŽANT Kryštof * CYKLOSTAR PIRELLI

82 10130157311 HERMAN František * BB COM CYCLING TEAM

2 10047423482 PITÁK Matěj * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ

Sprinterské prémie / Intermediate Sprints

Králíky 34,5km

85 10140825590 ZAŇKA Jakub ** BB COM CYCLING TEAM 3

185 10066160448 STREJČEK Adam CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX 2

161 10117142537 GOLONKO Ignacy * VELOTALENT CYCLING TEAM 1

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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A3 Com.no.: 25/

Datum / Date: 03.08.2024 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB KATEG. DRUŽSTVO ČAS ZTRÁTA

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname and name Team Categ. Group Time GAP

Délka / Distance: 155,3 km Průměrná rychlost / Average Speed: 42,07 km/h

1 61 CZE 2006 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR RKC 3:41:29 0:00:00

2 39 NED 2006 10087811757 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR WPG 3:44:43 0:03:14

3 163 POL 2006 10110611104 SORBIAN Maciej VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR VCT 3:45:05 0:03:36

4 2 CZE 2007 10047423482 PITÁK Matěj * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 3:45:10 0:03:41

5 122 CZE 2006 10047382662 BRADÁČ Adam TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK 3:45:12 0:03:43

6 30 POL 2007 10108234604 GANCARZ Ksawery * TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR * MXL 3:45:13 0:03:44

7 85 CZE 2008 10140825590 ZAŇKA Jakub ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC 3:45:15 0:03:46

8 151 CZE 2006 10047380743 BITTMAN Adam REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV 3:45:31 0:04:02

9 84 CZE 2008 10131605742 STIBLÍK Marek ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC 3:45:32 0:04:03

10 28 AUT 2006 10092230210 RÜTZLER Felix AUSTRIA JUNIOR AUT 3:45:33 0:04:04

11 1 CZE 2006 10047402870 ZAHÁLKA Štěpán MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR MAP 3:45:36 0:04:07

12 123 CZE 2006 10047423886 FALTÝNEK Jan TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK 3:45:38 0:04:09

13 124 CZE 2007 10079640721 MATĚJEK Šimon * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 3:45:40 0:04:11

14 173 POL 2006 10092961346 BRUTKOWSKI Jakub WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK 3:45:47 0:04:18

15 82 CZE 2007 10130157311 HERMAN František * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC 3:45:52 0:04:23

16 41 GER 2006 10048546864 MEINBERG Eric B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THÜ 3:45:53 0:04:24

17 21 CZE 2007 10093319337 NÁGR Ondřej * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT 3:46:00 0:04:31

18 12 SVK 2007 10046070031 JAVOR Jakub * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI 3:46:01 0:04:32

19 72 BEL 2007 10065203885 JACOBS Lennes * WAC TEAM JUNIOR * WAC 3:46:04 0:04:35

20 114 POL 2007 10108153263 MROZ Jan * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL 3:46:08 0:04:39

21 111 POL 2007 10079665676 LYZWA Bartosz * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL 3:46:15 0:04:46

22 35 CZE 2007 10092752996 BAŽANT Kryštof * CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR * PIR 3:46:32 0:05:03

23 164 POL 2007 10076780231 ABRAMEK Jakub * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT 3:46:32 0:05:03

24 155 CZE 2006 10131774682 DVOŘÁK Lukáš REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV 3:46:35 0:05:06

25 62 CZE 2007 10106410293 REJZEK Jiří * ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR * RKC 3:46:37 0:05:08

26 69 NED 2007 10023197431 ROELING Kaj * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 3:46:46 0:05:17

27 64 CZE 2006 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR RKC 3:46:53 0:05:24

28 74 BEL 2006 10065152961 MAES Fabian WAC TEAM JUNIOR WAC 3:47:10 0:05:41

29 125 CZE 2007 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 3:47:11 0:05:42

30 71 BEL 2006 10065160035 JACOBS Ieben WAC TEAM JUNIOR WAC 3:47:16 0:05:47

31 181 SVK 2006 10080350639 VAĽO Roman CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS 3:47:19 0:05:50

32 46 GER 2007 10048495940 WEDEKIND Victor * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ 3:48:39 0:07:10

33 185 CZE 2006 10066160448 STREJČEK Adam CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS 3:49:03 0:07:34

34 121 CZE 2006 10053648963 VAVRO Kristián TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR DUK 3:49:07 0:07:38

35 92 CZE 2006 10059526961 POLÁK Matyáš LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW 3:49:12 0:07:43

36 4 CZE 2008 10116581957 TESAŘÍK Jakub ** MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ CADET MAP 3:49:16 0:07:47

37 49 NED 2007 10072713608 DE KOK Freek * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 3:49:24 0:07:55

38 22 CZE 2007 10080874035 PŘENOSIL Marek * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT 3:49:29 0:08:00

39 59 NED 2007 10094164348 VAN DEN BERG Jonathan * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 3:49:32 0:08:03

40 73 BEL 2007 10065190953 MEEUSEN Lennert * WAC TEAM JUNIOR * WAC 3:49:34 0:08:05

41 126 CZE 2007 10092303463 FRAJBIŠ Adam * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK 3:49:41 0:08:12

42 63 CZE 2006 10084836988 KOTSCHY Vít ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR RKC 3:49:52 0:08:23

43 44 GER 2007 10036438133 GEIßLER Bruno * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ 3:49:55 0:08:26

44 115 POL 2007 10093058144 GWOZDZ Nikodem * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL 3:49:56 0:08:27

45 171 POL 2007 10080836144 PIASECKI Oskar * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK 3:50:18 0:08:49

46 38 AUT 2007 10088388404 JORDAN Ayden * AUSTRIA JUNIOR * AUT 3:50:37 0:09:08

47 6 CZE 2006 10115819802 SAIDL Filip MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR MAP 3:50:50 0:09:21

48 11 SVK 2007 10046080034 HALUŠKA Martin * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI 3:51:07 0:09:38

49 91 CZE 2006 10085962794 HAVEL Matěj LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW 3:51:23 0:09:54

50 58 AUT 2006 10107055951 FABBRI Julius AUSTRIA JUNIOR AUT 3:51:26 0:09:57

51 166 POL 2006 10092995803 KOŻYCZAK Mercel VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR VCT 3:51:28 0:09:59

52 18 AUT 2007 10119225310 HUBER Maximilian * AUSTRIA JUNIOR * AUT 3:51:29 0:10:00

53 36 CZE 2007 10047339216 MITÁŠ Robert * CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR * PIR 3:51:30 0:10:01

54 75 BEL 2006 10065149022 DRIES Tjalle WAC TEAM JUNIOR WAC 3:51:40 0:10:11

55 182 SVK 2006 10065803669 PANÁČEK Lukáš CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS 3:51:46 0:10:17

56 43 GER 2007 10086768302 WEIß Oskar * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ 3:52:02 0:10:33

57 29 NED 2007 10023053244 POTTER Fritz * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 3:52:06 0:10:37

58 93 CZE 2006 10054141239 KNIHA Petr LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW 3:52:06 0:10:37

59 147 CZE 2007 10097359587 RAUSCHERT Albert * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF 3:52:11 0:10:42

60 154 CZE 2008 10023916039 VOREL Lukáš ** REXONIX KOVO PRAHA CADET KOV 3:52:15 0:10:46

61 161 POL 2007 10117142537 GOLONKO Ignacy * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT 3:52:44 0:11:15

62 156 CZE 2006 10092773612 LEFFLER Kryštof REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV 3:52:56 0:11:27

63 54 GER 2007 10086785072 LEBEN Tilman * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB 3:53:03 0:11:34

64 101 SVK 2006 10046081650 DROBNÝ Tomáš SLÁVIA TRENČÍN MIX JUNIOR SLA 3:53:12 0:11:43

65 5 CZE 2007 10007057742 RAŠKA Lukáš * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 3:53:19 0:11:50

66 33 CZE 2006 10046491878 KRATOCHVÍL Václav CYKLOSTAR PIRELLI JUNIOR PIR 3:53:22 0:11:53

67 47 GER 2008 10051623077 KARSTEDT Lenny ** B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN CADET THÜ 3:53:28 0:11:59

68 137 SVK 2008 10067562096 PASTVA Jakub ** MIX TEAM SLOVAKIA CADET MXS 3:53:31 0:12:02

69 135 SVK 2006 10116618030 WIELAND Fabian MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR MXS 3:53:42 0:12:13

70 152 CZE 2006 10059128857 BRUCKNER Filip REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR KOV 3:53:53 0:12:24

71 34 SVK 2006 10046070637 FEDOR Samuel ŠK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ, A.S. JUNIOR PIR 3:53:54 0:12:25

72 76 BEL 2006 10130272192 SYMM Matthew WAC TEAM JUNIOR WAC 3:53:57 0:12:28

73 136 SVK 2007 10083561642 SADLOŇ Filip * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS 3:54:06 0:12:37

74 8 AUT 2008 10102368629 LUDWICZEK Lorenz ** AUSTRIA CADET AUT 3:54:20 0:12:51

75 177 POL 2006 10092972662 MANDES Stefan WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK 3:54:34 0:13:05
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38. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 38th edition of juniors international cycling race

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result



76 26 CZE 2006 10106279143 MATOULEK Jiří SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT 3:54:50 0:13:21

77 102 SVK 2007 10058275762 MACKANIČ Alexander * SLÁVIA TRENČÍN MIX JUNIOR * SLA 3:54:52 0:13:23

78 51 GER 2006 10050892446 ADAMCZAK Paul-Jonas LV BRANDENBURG JUNIOR LVB 3:55:40 0:14:11

79 95 CZE 2006 10091472192 ČAPEK Otakar LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR LAW 3:55:53 0:14:24

80 191 CZE 2006 10080169672 VLK Jáchym TJ FAVORIT BRNO JUNIOR FAV 3:56:33 0:15:04

81 134 SVK 2007 10066291905 VAVRO Ruben * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS 3:57:13 0:15:44

82 65 CZE 2008 10086845696 KUBĚNA Daniel ** ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMCADET RKC 4:00:02 0:18:33

83 153 CZE 2007 10047466023 VÝBORNÝ Kryštof * REXONIX KOVO PRAHA JUNIOR * KOV 4:00:27 0:18:58

84 104 SVK 2008 10046107215 MIKUŠ Jakub ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA 4:00:41 0:19:12

85 25 CZE 2006 10127876696 TOMÁŠEK Patrik SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT 4:00:43 0:19:14

86 13 SVK 2007 10055996464 ZÁHOREC Filip * CK EPIC DOHŇANY JUNIOR * EPI 4:00:52 0:19:23

87 42 GER 2006 10048545450 LÄSKER Jonathan B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR THÜ 4:01:30 0:20:01

88 3 CZE 2007 10079801577 KOČVARA Jakub * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ JUNIOR * MAP 4:01:30 0:20:01

89 146 CZE 2009 10095668959 KANIŠČEV Alexandr ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET * TUF 4:01:50 0:20:21

90 133 SVK 2007 10046088522 SZÁSZ Peter * MIX TEAM SLOVAKIA JUNIOR * MXS 4:02:14 0:20:45

91 23 CZE 2006 10097640079 BARTOŠ Karel SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR SCT 4:03:43 0:22:14

92 174 POL 2006 10141818630 GAJDA Piotr WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK 4:03:47 0:22:18

93 94 CZE 2007 10107402626 LUBAS Jan * LAWI JUNIOR TEAM JUNIOR * LAW 4:04:15 0:22:46

94 165 POL 2007 10106930457 CHUDY Kacper * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT 4:04:43 0:23:14

95 175 POL 2007 10106686442 ZDUNIAK Franciszek * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK 4:05:49 0:24:20

96 53 GER 2006 10055681620 BINIENDA Konstantin LV BRANDENBURG JUNIOR LVB 4:05:57 0:24:28

97 105 SVK 2008 10083214967 SOBOTA Ondrej ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA 4:07:09 0:25:40

98 103 SVK 2008 10066648478 MAGDOLEN Filip ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA 4:12:16 0:30:47

99 106 SVK 2008 10046074778 KOLESÁR Maroš ** SLÁVIA TRENČÍN MIX CADET SLA 4:14:53 0:33:24

100 77 BEL 2008 10077916848 GEERTS Len ** WAC TEAM CADET WAC 4:15:31 0:34:02

101 132 CZE 2008 10092334078 FILGAS Matouš ** ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ CADET MXS 4:17:02 0:35:33

102 9 NED 2007 10023249365 BUITER Maurits * WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR * WPG 4:17:20 0:35:51

10 CZE 2008 10074034626 ŠENOLD Prokop ** TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX CADET MXL DNF

14 SVK 2008 10059139163 TOMÁŠ Matej ** CK EPIC DOHŇANY CADET EPI DNF

15 SVK 2008 10090326683 KATREŇÁK Samuel ** CK EPIC DOHŇANY CADET EPI DNF

19 NED 2006 10023158530 BERGSMA Sil WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA JUNIOR WPG DNF

20 CZE 2008 10120112252 VOSÁHLO Filip ** TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX CADET MXL DNF

24 CZE 2008 10106664315 KALAUZ Petr ** SPORT RACES CYCLING MIX TEAM CADET SCT DNF

27 CZE 2007 10067045067 MIŇOVSKÝ Petr * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM JUNIOR * SCT DNF

31 CZE 2006 10093188587 JANOUT Jan ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR JUNIOR PIR DNF

32 CZE 2006 10047422977 KRAUS Tomáš ČEZ CYKLO TEAM TÁBOR JUNIOR PIR DNF

37 CZE 2008 10093077746 ŽITNÝ Adam ** CYKLOSTAR PIRELLI CADET PIR DNF

40 POL 2006 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR MXL DNF

45 GER 2007 10054109412 ESCH Hugo * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN JUNIOR * THÜ DNF

48 AUT 2008 10084654207 SCHÖNGRUNDNER Moritz ** AUSTRIA CADET AUT DNF

50 POL 2007 10137026830 GLOWACKI Maciej * TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR * MXL DNF

52 GER 2006 10102524536 MÜLLER Mardius LV BRANDENBURG JUNIOR LVB DNF

55 GER 2007 10050479184 NICKEL Simon * LV BRANDENBURG JUNIOR * LVB DNF

60 UKR 2006 10151893088 DUSHEVSKYI Yehor TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX JUNIOR MXL DNF

66 CZE 2006 10078424480 HOŘEJŠÍ Tobiáš ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAMJUNIOR RKC DNF

81 CZE 2007 10062042796 KÁBRT Kryštof * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC DNF

83 CZE 2007 10095657643 ZEZULA Denis * BB COM CYCLING TEAM JUNIOR * BBC DNF

86 CZE 2008 10095749387 NEJEDLÝ Lukáš ** BB COM CYCLING TEAM CADET BBC DNF

96 CZE 2008 10106070086 CIMRMAN Jaroslav ** LAWI JUNIOR TEAM CADET LAW DNF

112 POL 2007 10093061679 KOCUR Stanislaw * SILESIA TEAM POLAND JUNIOR * SIL DNF

113 POL 2008 10111179562 RUTKOWSKI Lukasz ** SILESIA TEAM POLAND CADET SIL DNF

127 CZE 2007 10079642236 RICHTER Filip * TEAM DUKLA PRAHA JUNIOR * DUK DNF

131 CZE 2007 10152416888 SALZMAN Václav * ACK STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ JUNIOR * MXS DNF

141 CZE 2007 10092930529 LADRA Tadeáš * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF DNF

142 CZE 2007 10079309305 JAROŠ Nicola * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF DNF

143 CZE 2007 10129917740 VRÁNA Tomáš * TUFO PARDUS PROSTĚJOV JUNIOR * TUF DNF

144 CZE 2009 10150560249 NEČADA Vojtěch ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET * TUF DNF

145 CZE 2008 10078233413 ŽUFÁNEK Antonín ** TUFO PARDUS PROSTĚJOV CADET TUF DNF

162 POL 2007 10079492389 STRYJEWSKI Piotr * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT DNF

167 POL 2007 10104986316 BRUCHWALSKI Jan * VELOTALENT CYCLING TEAM JUNIOR * VCT DNF

172 POL 2006 10107049584 SZWED Miłosz WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR WKK DNF

176 POL 2007 10107067772 DUROWICZ Olgierd * WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI JUNIOR * WKK DNF

183 SVK 2006 10065802659 HAJDUCH Martin CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS DNF

184 SVK 2007 10076592796 TURČEK Adam * CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR * CYS DNF

186 SVK 2006 10058953449 HUSÁR Jakub CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX JUNIOR CYS DNF

192 CZE 2008 10092626694 HUBÁČEK Jarda ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV DNF

193 CZE 2008 10112435916 VAŠINA Matěj ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV DNF

194 CZE 2007 10082683689 MOKRÝ Matiáš * TJ FAVORIT BRNO JUNIOR * FAV DNF

195 CZE 2008 10092627102 BRANČ Matyáš ** TJ FAVORIT BRNO CADET FAV DNF

počet závodíků / num. of riders: 144

Držitelé trikotů za třetí etapu / Jersey holders for the third stage

61 žlutý / yellow (leader of general classification)     61    -   ŠUMPÍK Pavel

61 modré puntíky / blue dots (individual point classification)     61    -   ŠUMPÍK Pavel

61 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     61    -   ŠUMPÍK Pavel

2 bílý / white (best '07 rider)     2      -   PITÁK Matěj *

Nositelé trikotů pro čtvrtou etapu / Jersey wearers for the fourth stage

61 žlutý / yellow (leader of general classification)     61    -   ŠUMPÍK Pavel

64 modré puntíky / blue dots (individual point classification)     64    -   ŠAFRÁNEK Ondřej

124 červené puntíky / red polka-dots (best climber)     124  -   MATĚJEK Šimon *

2 bílý / white (best '07 rider)     2      -   PITÁK Matěj *



Pořadí mechanických vozů pro čtvrtou etapu / Order of the mechanical cars for the fourth stage

1 RKC ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM 1

2 WPG WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA 2

3 VCT VELOTALENT CYCLING TEAM 3

4 MAP MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 4

5 DUK TEAM DUKLA PRAHA 5

6 MXL TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX 6

7 BBC BB COM CYCLING TEAM 7

8 KOV REXONIX KOVO PRAHA 8

9 AUT AUSTRIA 9

10 WKK WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 10

11 THÜ B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN 11

12 SCT SPORT RACES CYCLING MIX TEAM 12

13 EPI CK EPIC DOHŇANY 13

14 WAC WAC TEAM 14

15 SIL SILESIA TEAM POLAND 15

16 PIR CYKLOSTAR PIRELLI 16

17 CYS CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX 17

18 LAW LAWI JUNIOR TEAM 18

19 TUF TUFO PARDUS PROSTĚJOV 19

20 LVB LV BRANDENBURG 20

21 SLA SLÁVIA TRENČÍN MIX 21

22 MXS MIX TEAM SLOVAKIA 22

23 FAV TJ FAVORIT BRNO 23



P3 Com.no.: 28/

Datum / Date: 03.08.2024 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

POŘ. ST.Č. NÁR. ROK UCI ID PŘÍJMENÍ A JMÉNO KLUB CELKEM

Rank Race no. Nat. Bth. UCI ID Surname and name Team Total

1 61 CZE 2006 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM 3 25 10 38

2 64 CZE 2006 10046576552 ŠAFRÁNEK Ondřej ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM 25 25

3 39 NED 2006 10087811757 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA 12 9 4 25

4 122 CZE 2006 10047382662 BRADÁČ Adam TEAM DUKLA PRAHA 1 1 2 20 24

5 123 CZE 2006 10047423886 FALTÝNEK Jan TEAM DUKLA PRAHA 20 20

6 1 CZE 2006 10047402870 ZAHÁLKA Štěpán MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 7 12 19

7 41 GER 2006 10048546864 MEINBERG Eric B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN 8 8 16

8 114 POL 2007 10108153263 MROZ Jan * SILESIA TEAM POLAND 16 16

9 71 BEL 2006 10065160035 JACOBS Ieben WAC TEAM 16 16

10 2 CZE 2007 10047423482 PITÁK Matěj * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 10 5 15

11 21 CZE 2007 10093319337 NÁGR Ondřej * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM 14 14

12 34 SVK 2006 10046070637 FEDOR Samuel ŠK ŽELEZIARNE PODBREZOVÁ, A.S. 14 14

13 163 POL 2006 10110611104 SORBIAN Maciej VELOTALENT CYCLING TEAM 6 7 13

14 72 BEL 2007 10065203885 JACOBS Lennes * WAC TEAM 4 9 13

15 151 CZE 2006 10047380743 BITTMAN Adam REXONIX KOVO PRAHA 5 7 12

16 181 SVK 2006 10080350639 VAĽO Roman CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX 10 10

17 12 SVK 2007 10046070031 JAVOR Jakub * CK EPIC DOHŇANY 9 9

18 111 POL 2007 10079665676 LYZWA Bartosz * SILESIA TEAM POLAND 8 8

19 125 CZE 2007 10115820610 MICHALOVIČ Ondřej * TEAM DUKLA PRAHA 6 6

20 46 GER 2007 10048495940 WEDEKIND Victor * B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN 6 6

21 11 SVK 2007 10046080034 HALUŠKA Martin * CK EPIC DOHŇANY 5 5

22 85 CZE 2008 10140825590 ZAŇKA Jakub ** BB COM CYCLING TEAM 1 3 4

23 30 POL 2007 10108234604 GANCARZ Ksawery * TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX 4 4

24 82 CZE 2007 10130157311 HERMAN František * BB COM CYCLING TEAM 3 1 4

25 161 POL 2007 10117142537 GOLONKO Ignacy * VELOTALENT CYCLING TEAM 3 1 4

26 62 CZE 2007 10106410293 REJZEK Jiří * ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM 3 3

27 28 AUT 2006 10092230210 RÜTZLER Felix AUSTRIA 2 2

28 35 CZE 2007 10092752996 BAŽANT Kryštof * CYKLOSTAR PIRELLI 2 2

29 185 CZE 2006 10066160448 STREJČEK Adam CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX 2 2

30 58 AUT 2006 10107055951 FABBRI Julius AUSTRIA 2 2

1 61 CZE 2006 10047373972 ŠUMPÍK Pavel ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM 5 5 5 5 5 5 5 5 40

2 2 CZE 2007 10047423482 PITÁK Matěj * MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 3 3 3 3 1 1 14

3 124 CZE 2007 10079640721 MATĚJEK Šimon * TEAM DUKLA PRAHA 2 2 2 3 1 10

4 35 CZE 2007 10092752996 BAŽANT Kryštof * CYKLOSTAR PIRELLI 1 3 3 3 10

5 82 CZE 2007 10130157311 HERMAN František * BB COM CYCLING TEAM 2 2 2 6

6 39 NED 2006 10087811757 NIEVELSTEIN Job WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA 2 2

7 123 CZE 2006 10047423886 FALTÝNEK Jan TEAM DUKLA PRAHA 2 2

8 21 CZE 2007 10093319337 NÁGR Ondřej * SPORT RACES CYCLING MIX TEAM 1 1

9 72 BEL 2007 10065203885 JACOBS Lennes * WAC TEAM 1 1

10 164 POL 2007 10076780231 ABRAMEK Jakub * VELOTALENT CYCLING TEAM 1 1

11 62 CZE 2007 10106410293 REJZEK Jiří * ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM 1 1
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Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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VRCHAŘSKÁ SOUTĚŽ / CLIMBING COMPETITION
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38. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 38th edition of juniors international cycling race

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result

1. etapa 2. etapa 3. etapa 4. etapa



G3 Com.no.: 29/

Datum / Date: 03.08.2024 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

POŘ. DRUŽSTVO KLUB CELKOVĚ ZTRÁTA

Rank Group Team Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Stg Rank Time Members Overall Gap

1 RKC ROMAN KREUZIGER CYCLING ACADEMY MIX TEAM 1 5.18:20 61, 64, 62 1 35:30 61, 62, 64 1 5:21:29 64, 62, 61 11:15:19 0:00:00

2 DUK TEAM DUKLA PRAHA 2 5.18:31 123, 122, 124 7 36:36 122, 121, 124 3 5:21:30 122, 125, 121 11:16:37 0:01:17

3 BBC BB COM CYCLING TEAM 3 5.18:33 82, 84, 85 9 36:41 85, 84, 82 6 5:21:30 82, 84, 85 11:16:44 0:01:24

4 MAP MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ 4 5.19:46 2, 1, 4 4 0.36:26 2, 1, 6 4 5:21:30 1, 2, 6 11:17:42 0:02:23

5 WAC WAC TEAM 7 5.20:59 72, 74, 71 17 38:05 74, 72, 71 2 5:21:30 71, 72, 73 11:20:34 0:05:15

6 WPG WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA 6 5.20:59 39, 49, 69 3 36:05 39, 69, 49 7 5:23:51 39, 69, 9 11:20:55 0:05:35

7 SIL SILESIA TEAM POLAND 5 5.20:59 114, 115, 111 16 37:35 111, 114, 115 11 5:23:51 111, 114, 115 11:22:25 0:07:06

8 VCT VELOTALENT CYCLING TEAM 9 5.23:13 163, 164, 166 2 35:38 163, 161, 164 12 5:23:51 163, 164, 161 11:22:42 0:07:23

9 THÜ B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN 8 5.21:08 41, 46, 44 5 36:30 46, 45, 41 13 5:26:10 41, 47, 46 11:23:48 0:08:29

10 KOV REXONIX KOVO PRAHA 10 5.23:13 151, 155, 156 10 0.37:14 155, 151, 152 8 5:23:51 151, 155, 154 11:24:18 0:08:59

11 PIR CYKLOSTAR PIRELLI 15 5.26:49 35, 36, 33 8 0.36:36 35, 34, 36 10 5:23:51 34, 35, 36 11:27:16 0:11:56

12 AUT AUSTRIA 16 5.28:51 28, 8, 58 12 37:16 38, 28, 58 5 5:21:30 58, 38, 18 11:27:37 0:12:17

13 CYS CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA MIX 11 5.24:26 181, 185, 182 15 37:33 185, 182, 181 15 5:26:12 181, 182, 185 11:28:11 0:12:51

14 SCT SPORT RACES CYCLING MIX TEAM 12 5.24:55 21, 22, 25 13 37:32 25, 22, 21 14 5:26:10 21, 22, 26 11:28:37 0:13:18

15 WKK WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI 13 5.26:15 173, 171, 177 6 36:31 172, 171, 173 16 5:26:12 173, 171, 174 11:28:58 0:13:39

16 LAW LAWI JUNIOR TEAM 14 5.26:40 92, 93, 91 14 37:32 91, 92, 93 17 5:28:31 92, 95, 93 11:32:43 0:17:24

17 EPI CK EPIC DOHŇANY 20 5.35:23 12, 11, 13 21 38:47 11, 12, 13 9 5:23:51 11, 12, 13 11:38:01 0:22:42

18 SLA SLÁVIA TRENČÍN MIX 19 5.34:00 102, 104, 101 19 0.38:14 101, 104, 105 19 5:28:33 101, 102, 105 11:40:47 0:25:28

19 MXS MIX TEAM SLOVAKIA 18 5.34:00 135, 137, 136 20 38:43 137, 135, 134 18 5:28:33 135, 137, 136 11:41:16 0:25:57

20 LVB LV BRANDENBURG 21 5.45:02 51, 54, 53 11 37:15 54, 51, 53 20 5:32:25 53, 54, 51 11:54:42 0:39:23

FAV TJ FAVORIT BRNO 22 5.50:22 191, 192, 193 23 0.40:24 191, 193, 192 DNF DNF

MXL TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM POLAND MIX 23 5.54:01 30, 40, 10 18 38:13 30, 10, 40 DNF DNF

TUF TUFO PARDUS PROSTĚJOV 17 5.32:18 147, 143, 146 22 39:17 145, 147, 146 DNF DNF

SOUTĚŽ DRUŽSTEV  /  TEAM COMPETITION

Legend: / DNF Did Not Finish - nedokončil / DNS Did Not Start - nestartoval / DSQ Disqualified - diskvalifikován / REL Relegated - odvolán / OTL Over Time Limit - po limitu
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38. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 38th edition of juniors international cycling race

po 3. etapě / after 3rd Stage    

Výsledková listina / Result

1. ET . 2. ET. 3. ET. 4. ET.



R3 Com.no.: 30/

Datum / Date: 03.08.2024 Místo konání / Place: Lanškroun (CZE)

MECH KLUB ST.Č. / Race no. POŘ. / Rank

MC no. Team ČAS / Time ZTRÁTA / Gap

1 11 2 4 3 88 4 36 5 65 6 47

3:45:36 0:04:07 3:45:10 0:03:41 4:01:30 0:20:01 3:49:16 0:07:47 3:53:19 0:11:50 3:50:50 0:09:21

11 48 12 18 13 86 14 DNF 15 DNF

3:51:07 0:09:38 3:46:01 0:04:32 4:00:52 0:19:23 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

21 17 22 38 23 91 24 DNF 25 85 26 76 27 DNF

3:46:00 0:04:31 3:49:29 0:08:00 4:03:43 0:22:14 DNF 0:00:00 4:00:43 0:19:14 3:54:50 0:13:21 DNF 0:00:00

31 DNF 32 DNF 33 66 34 71 35 22 36 53 37 DNF

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 3:53:22 0:11:53 3:53:54 0:12:25 3:46:32 0:05:03 3:51:30 0:10:01 DNF 0:00:00

41 16 42 87 43 56 44 43 45 DNF 46 32 47 67

3:45:53 0:04:24 4:01:30 0:20:01 3:52:02 0:10:33 3:49:55 0:08:26 DNF 0:00:00 3:48:39 0:07:10 3:53:28 0:11:59

51 78 52 DNF 53 96 54 63 55 DNS

3:55:40 0:14:11 DNF 0:00:00 4:05:57 0:24:28 3:53:03 0:11:34 DNF 0:00:00

61 1 62 25 63 42 64 27 65 82 66 DNF

3:41:29 0:00:00 3:46:37 0:05:08 3:49:52 0:08:23 3:46:53 0:05:24 4:00:02 0:18:33 DNF 0:00:00

71 30 72 19 73 40 74 28 75 54 76 72 77 100

3:47:16 0:05:47 3:46:04 0:04:35 3:49:34 0:08:05 3:47:10 0:05:41 3:51:40 0:10:11 3:53:57 0:12:28 4:15:31 0:34:02

81 DNF 82 15 83 DNF 84 9 85 7 86 DNF

DNF 0:00:00 3:45:52 0:04:23 DNF 0:00:00 3:45:32 0:04:03 3:45:15 0:03:46 DNF 0:00:00

91 49 92 35 93 58 94 93 95 79 96 DNF

3:51:23 0:09:54 3:49:12 0:07:43 3:52:06 0:10:37 4:04:15 0:22:46 3:55:53 0:14:24 DNF 0:00:00

101 64 102 77 103 98 104 84 105 97 106 99

3:53:12 0:11:43 3:54:52 0:13:23 4:12:16 0:30:47 4:00:41 0:19:12 4:07:09 0:25:40 4:14:53 0:33:24

111 21 112 DNF 113 DNF 114 20 115 44

3:46:15 0:04:46 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 3:46:08 0:04:39 3:49:56 0:08:27

121 34 122 5 123 12 124 13 125 29 126 41 127 DNF

3:49:07 0:07:38 3:45:12 0:03:43 3:45:38 0:04:09 3:45:40 0:04:11 3:47:11 0:05:42 3:49:41 0:08:12 DNF 0:00:00

131 DNF 132 101 133 90 134 81 135 69 136 73 137 68

DNF 0:00:00 4:17:02 0:35:33 4:02:14 0:20:45 3:57:13 0:15:44 3:53:42 0:12:13 3:54:06 0:12:37 3:53:31 0:12:02

141 DNF 142 DNF 143 DNF 144 DNF 145 DNF 146 89 147 59

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 4:01:50 0:20:21 3:52:11 0:10:42

151 8 152 70 153 83 154 60 155 24 156 62

3:45:31 0:04:02 3:53:53 0:12:24 4:00:27 0:18:58 3:52:15 0:10:46 3:46:35 0:05:06 3:52:56 0:11:27

161 61 162 DNF 163 3 164 23 165 94 166 51 167 DNF

3:52:44 0:11:15 DNF 0:00:00 3:45:05 0:03:36 3:46:32 0:05:03 4:04:43 0:23:14 3:51:28 0:09:59 DNF 0:00:00

171 45 172 DNF 173 14 174 92 175 95 176 DNF 177 75

3:50:18 0:08:49 DNF 0:00:00 3:45:47 0:04:18 4:03:47 0:22:18 4:05:49 0:24:20 DNF 0:00:00 3:54:34 0:13:05

181 31 182 55 183 DNF 184 DNF 185 33 186 DNF

3:47:19 0:05:50 3:51:46 0:10:17 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 3:49:03 0:07:34 DNF 0:00:00

191 80 192 DNF 193 DNF 194 DNF 195 DNF

3:56:33 0:15:04 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

8 74 18 52 28 10 38 46 48 DNF 58 50

3:54:20 0:12:51 3:51:29 0:10:00 3:45:33 0:04:04 3:50:37 0:09:08 DNF 0:00:00 3:51:26 0:09:57

9 102 19 DNF 29 57 39 2 49 37 59 39 69 26

4:17:20 0:35:51 DNF 0:00:00 3:52:06 0:10:37 3:44:43 0:03:14 3:49:24 0:07:55 3:49:32 0:08:03 3:46:46 0:05:17

10 DNF 20 DNF 30 6 40 DNF 50 DNF 60 DNF

DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 3:45:13 0:03:44 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00 DNF 0:00:00

2 WESTLAND WIL VOORUIT - WPGA BUITER Maurits * BERGSMA Sil POTTER Fritz *

6
TJ STADION LOUNY+SILESIA TEAM 

POLAND MIX
ŠENOLD Prokop ** VOSÁHLO Filip ** GANCARZ Ksawery * TWARDOCH Jeremiasz GLOWACKI Maciej * DUSHEVSKYI Yehor

NIEVELSTEIN Job DE KOK Freek * VAN DEN BERG Jonathan * ROELING Kaj *

9 AUSTRIA LUDWICZEK Lorenz ** HUBER Maximilian * RÜTZLER Felix JORDAN Ayden * SCHÖNGRUNDNER Moritz ** FABBRI Julius

23 TJ FAVORIT BRNO VLK Jáchym HUBÁČEK Jarda ** VAŠINA Matěj ** MOKRÝ Matiáš * BRANČ Matyáš **

17
CYS - AKADEMIA PETRA SAGANA 

MIX
VAĽO Roman PANÁČEK Lukáš HAJDUCH Martin TURČEK Adam * STREJČEK Adam HUSÁR Jakub

10 WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI PIASECKI Oskar * SZWED Miłosz BRUTKOWSKI Jakub GAJDA Piotr ZDUNIAK Franciszek * DUROWICZ Olgierd * MANDES Stefan

8 REXONIX KOVO PRAHA BITTMAN Adam BRUCKNER Filip VÝBORNÝ Kryštof *

3 VELOTALENT CYCLING TEAM GOLONKO Ignacy * STRYJEWSKI Piotr * SORBIAN Maciej ABRAMEK Jakub * CHUDY Kacper * KOŻYCZAK Mercel BRUCHWALSKI Jan *

VOREL Lukáš ** DVOŘÁK Lukáš LEFFLER Kryštof

19 TUFO PARDUS PROSTĚJOV LADRA Tadeáš * JAROŠ Nicola * VRÁNA Tomáš * NEČADA Vojtěch ** ŽUFÁNEK Antonín ** KANIŠČEV Alexandr ** RAUSCHERT Albert *

22 MIX TEAM SLOVAKIA SALZMAN Václav * FILGAS Matouš ** SZÁSZ Peter * VAVRO Ruben * WIELAND Fabian SADLOŇ Filip * PASTVA Jakub **

5 TEAM DUKLA PRAHA VAVRO Kristián BRADÁČ Adam FALTÝNEK Jan MATĚJEK Šimon * MICHALOVIČ Ondřej * FRAJBIŠ Adam * RICHTER Filip *

15 SILESIA TEAM POLAND LYZWA Bartosz * KOCUR Stanislaw * RUTKOWSKI Lukasz ** MROZ Jan * GWOZDZ Nikodem *

18 LAWI JUNIOR TEAM HAVEL Matěj POLÁK Matyáš KNIHA Petr

21 SLÁVIA TRENČÍN MIX DROBNÝ Tomáš MACKANIČ Alexander * MAGDOLEN Filip ** MIKUŠ Jakub ** SOBOTA Ondrej ** KOLESÁR Maroš **

LUBAS Jan * ČAPEK Otakar CIMRMAN Jaroslav **

7 BB COM CYCLING TEAM KÁBRT Kryštof * HERMAN František * ZEZULA Denis * STIBLÍK Marek ** ZAŇKA Jakub ** NEJEDLÝ Lukáš **

14 WAC TEAM JACOBS Ieben JACOBS Lennes * MEEUSEN Lennert * MAES Fabian DRIES Tjalle SYMM Matthew GEERTS Len **

1
ROMAN KREUZIGER CYCLING 

ACADEMY MIX TEAM
ŠUMPÍK Pavel REJZEK Jiří * KOTSCHY Vít ŠAFRÁNEK Ondřej KUBĚNA Daniel ** HOŘEJŠÍ Tobiáš

20 LV BRANDENBURG ADAMCZAK Paul-Jonas MÜLLER Mardius BINIENDA Konstantin LEBEN Tilman * NICKEL Simon *

16 CYKLOSTAR PIRELLI JANOUT Jan KRAUS Tomáš KRATOCHVÍL Václav

11 B&H JUNIORENTEAM THÜRINGEN MEINBERG Eric LÄSKER Jonathan WEIß Oskar * GEIßLER Bruno * ESCH Hugo * WEDEKIND Victor * KARSTEDT Lenny **

FEDOR Samuel BAŽANT Kryštof * MITÁŠ Robert * ŽITNÝ Adam **

12 SPORT RACES CYCLING MIX TEAM NÁGR Ondřej * PŘENOSIL Marek * BARTOŠ Karel KALAUZ Petr ** TOMÁŠEK Patrik MATOULEK Jiří MIŇOVSKÝ Petr *

13 CK EPIC DOHŇANY HALUŠKA Martin * JAVOR Jakub * ZÁHOREC Filip * TOMÁŠ Matej ** KATREŇÁK Samuel **
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38. ročník mezinárodního cyklistického závodu juniorů / 38th edition of juniors international cycling race

po 3. etapě / after 3rd Stage

Výsledková listina / Result

PŘÍJMENÍ / Surname

4 MAPEI MERIDA KAŇKOVSKÝ ZAHÁLKA Štěpán PITÁK Matěj * KOČVARA Jakub * TESAŘÍK Jakub ** RAŠKA Lukáš * SAIDL Filip


